Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.998.109/0001-71 DUNS®: 899097363

Razio Social: ACESSO RESTAURANTES LTDA

Nome Fantasia: ACESSO

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/09/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/09/2023
FGTS Validade: 01/05/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/07/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/05/2023
Receita Municipal Validade: 18/06/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2023
Emitido em: 27/04/2023 09:28 1 de 1

CPF: 027.176.253-56 Nome: JADER DE SOUSA BARROS
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.998.109/0001-71 DUNS®: 899097363
Razio Social: ACESSO RESTAURANTES LTDA
Nome Fantasia: ACESSO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 27/04/2023 09:29
CPF: 027.176.253-56  Nome: JADER DE SOUSA BARROS
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.998.109/0001-71 DUNS®: 899097363
Razio Social: ACESSO RESTAURANTES LTDA
Nome Fantasia: ACESSO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 27/04/2023 09:29 1
CPF: 027.176.253-56  Nome: JADER DE SOUSA BARROS

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.998.109/0001-71 DUNS®: 899097363
Razio Social: ACESSO RESTAURANTES LTDA
Nome Fantasia: ACESSO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. 72

Motivo: Nio apresenta¢io de documentagio exigida no certame ou apresentagio de
documentacgio falsa

UASG Sancionadora: 155008 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DO PIAUf

Ambito da Sancio: Uniio
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 31/08/2017 Prazo Final: 26/02/2018

Numero do Processo:  23477033545201413

Descri¢ao/Justificativa: Em virtude de apresentagio de documentagio falsa na fase habilitatoria do PE
n® 61/2014

Emitido em: 27/04/2023 09:29 lde 1
CPF: 027.176.253-56  Nome: JADER DE SOUSA BARROS



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 08.998.109/0001-71 DUNS®: 899097363
Razio Social: ACESSO RESTAURANTES LTDA
Nome Fantasia: ACESSO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 27/04/2023 09:30
CPF: 027.176.253-56  Nome: JADER DE SOUSA BARROS
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.998.109/0001-71 DUNS®: 899097363

Razio Social: ACESSO RESTAURANTES LTDA

Nome Fantasia: ACESSO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/09/2023

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEL Nio

Capital Social: R$ 1.100.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 08/08/2007
CNAE Primério: 5611-2/01 - RESTAURANTES E SIMILARES

CNAE Secundario 1: 1091-1/02 - FABRICACAO DE PRODUTOS DE PADARIA E CONFEITARIA
CNAE Secundario 2: ~ 4633-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE FRUTAS, VERDURAS, RA{ZES,
CNAE Secundario 3: ~ 4634-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUINAS E

CNAE Secundario 4: 4637-1/99 - COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS

CNAE Secundario 5:  4639-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT{CIOS EM

CNAE Secundario 6: 5620-1/01 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS

CNAE Secundario 7:  5620-1/02 - SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES

CNAE Secundario 8: 5620-1/03 - CANTINAS - SERVICOS DE ALIMENTACAO PRIVATIVOS
CNAE Secundario 9: 5620-1/04 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS

CNAE Secundario 10:  8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
CNAE Secundario 11:  8230-0/02 - CASAS DE FESTAS E EVENTOS

CNAE Secundario 12:  8650-0/07 - ATIVIDADES DE TERAPIA DE NUTRICAO ENTERAL E

Dados para Contato

CEP: 64.023-450

Endereco: RUA ALBERTO LEAL NUNES, 1403 - LOURIVAL PARENTE
Municipio / UF: Teresina / Piaui

Telefone: (86) 33032292

E-mail: TERESINA.PIAUI@IG.COM.BR

Emitido em: 27/04/2023 09:30 1

CPF: 027.176.253-56 ~ Nome: JADER DE SOUSA BARROS



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF: 621.195.473-51
Nome: BRENO DOS REIS NOGUEIRA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 621.195.473-51
Nome: BRENO DOS REIS NOGUEIRA
E-mail: adserv.contabilidade@gmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 078.936.393-34 Participagdo Societaria:  1,00%
Nome: GERALDO ALVES DA SILVA

Ntamero do Documento: 273.785 Orgio Expedidor: SSP/PI
Data de Expedic¢io: 06/10/1977 Data de Nascimento: 04/09/1955
Filiagio Materna: MARIA ESTEVAM DE BARROS

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 64.023-450

Endereco: RUA ALBERTO LEAL NUNES, 140 - LOURIVAL PARENTE
Municipio / UF: Teresina / Piaui

Telefone: (86) 32296168

E-mail: acessoteresina@gmail.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF: 621.195.473-51 Participagdo Societaria:  99,00%
Nome: BRENO DOS REIS NOGUEIRA

Numero do Documento: 1854332967 Orgio Expedidor: CE

Data de Expedic¢io: 29/10/2020 Data de Nascimento: 19/04/1998
Filiagio Materna: VERONICA MARIA SOUZA DOS REIS

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 60.866-320

Endereco: RUA 303, 79 - CONJ S CRISTOVAO - JANGURUSSU
Municipio / UF: Fortaleza / Ceara

Telefone: (00) 00000000

E-mail: adserv.contabilidade@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos

Emitido em: 27/04/2023 09:30 2 de
CPF: 027.176.253-56  Nome: JADER DE SOUSA BARROS



Relatério de Credenciamento

Servigos
15210 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refei¢io Rapida / Restaurante

Emitido em: 27/04/2023 09:30
CPF: 027.176.253-56  Nome: JADER DE SOUSA BARROS
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 27/04/2023 09:32:17

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: ACESSO RESTAURANTESLTDA
CNPJ: 08.998.109/0001-71

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ACESSO RESTAURANTESLTDA
CPF/CNPJ: 08.998.109/0001-71

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral daUniZio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas a0 CNPJCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagtes prestadas pel os entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas | nidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restricdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacéo de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstasna Lei n°®12.846/2013 (Lei Anticorrupcao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins L ucrativos | mpedidas (CEPI M) apresenta a relacéo de entidades privadas sem

finslucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funcéo deirregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 09:32:41 do dia 27/04/2023 , com validade até o dia 27/05/2023.

Link para consulta da verificagéo da certidao https://certidoes.cqu.gov.br/

Cadigo de controle da certiddo: V ggs60ZgWhbtawY Fyosal

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

V1


https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ACESSO RESTAURANTES LTDA

CPF/CNPJ: 08.998.109/0001-71

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:33:55 do dia 27/04/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: VNIX270423093355

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: BRENO DOS REIS NOGUEIRA

CPF/CNPJ: 621.195.473-51

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 09:35:57 do dia 27/04/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: 8QF7270423093557

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: BRENO DOS REIS NOGUEIRA

CPF: 621.195.473-51

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis com inabilitacio para o
exercicio de cargo em comissdo ou fun¢cdo de confianca no Ambito da administraciao
publica federal, em razao de decisao deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 09:36:33 do dia 27/04/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certiddao: Z12Y270423093633

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (27/04/2023 as 09:37) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 08.998.109/0001-71.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
644A.6C98.4466.5064 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 27/04/2023 as 09:37:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=644A.6C98.4466.5064&cpfCnpj=08998109000171

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (27/04/2023 as 09:38) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n© 621.195.473-51.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
644A.6CC0.406B.E104 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 27/04/2023 as 09:38:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=644A.6CC0.406B.E104&cpfCnpj=62119547351

27/04/2023, 09:39 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS
CPF / CNPJ sancionado: 08.998.109/0001-71

LIMPAR

Data da consulta: 27/04/2023 09:31:17

Data da ultima atualizagdo: 04/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 04/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS),
04/2023 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 04/2023 (Sistema Integrado de Administracdo
Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 04/2023 (Sistema Integrado de Registro

do CEIS/CNEP - CNEP)
ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAO DA

DETALHAR CADASTRO CNP)/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAO SANAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=18&cpfCnpj=0899810900017 1&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%... 1/1


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

27/04/2023, 09:39 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS
CPF / CNPJ sancionado: 621.195.473-51

LIMPAR

Data da consulta: 27/04/2023 09:31:17

Data da ultima atualizagdo: 04/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 04/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS),
04/2023 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 04/2023 (Sistema Integrado de Administracdo
Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 04/2023 (Sistema Integrado de Registro

do CEIS/CNEP - CNEP)
ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAO DA

DETALHAR CADASTRO CNP)/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAO SANAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=62119547351&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc... 1/1


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  27/04/2023 09:40:43

Usuério: 02717625356
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 2
08998109 ACESSO RESTAURANTES LTDA Inadimplente Ha até 30 dias: 0
H& mais de 30 dias: 2
Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo
00394460 MF-PROC.GERAL FAZENDA NACIONAL 14/12/2021 03:04:00
00394460 DEPTO. RECEITA FEDERAL 25/04/2016 22:26:00

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  27/04/2023 09:41:19

Usuério: 02717625356
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
62119547351 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO POSI Tl VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ACESSO RESTAURANTES LTDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 08.998.109/0001-71

Certidédo n°: 17568263/2023

Expedi ¢cdo: 27/04/2023, as 10: 34: 27

Val i dade: 24/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ACESSO RESTAURANTES LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.998.109/0001-71, CONSTA do Banco
Naci onal de Devedores Trabal histas em face do inadi npl enento de
obri gacbes estabel ecidas no(s) processo(s) abai xo:
0000663-08. 2022. 5. 05. 0003 - TRT 052 Regi do (3% VARA DO TRABALHO DE
SALVADOR)

0000002- 05.2023.5.06.0411 - TRT 06% Regi do (1% VARA DO TRABALHO DE
PETROLI NA)

Total de processos: 2.

Certidédo emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
| nternet (http://www. tst.jus.br).

Certiddo emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

A Certidao Positiva de Débitos Trabal histas atesta a existéncia de
registro do CPF ou do CNPJ da pessoa sobre quem deva versar a
certidadao no Banco Naci onal de Devedores Trabal histas, em virtude de
i nadi npl énci a perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacfes
est abel eci das em sentenca condenat6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nent os determ nados em | ei; ou decorrentes
de execucao de acordos firnmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Com ssdo de Conciliacdo Prévia ou demais titul os que, por
di sposi ¢cao | egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: BRENO DOS REI'S NOGUEI RA

CPF: 621.195.473-51

Certidédo n°: 17568524/2023

Expedi ¢do: 27/04/2023, as 10: 36: 01

Val i dade: 24/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que BRENO DOS REI' S NOGUEI RA, inscrito(a) no CPF sob o n°
621.195.473-51, NAO CONSTA cono i nadi nplente no Banco Nacional de
Devedores Trabal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



